

Ayuntamiento de Castellón de la Plana Ajuntament de Castelló de la Plana

CONVOCATORIA

CONVOCATÒRIA

Consejo Municipal de Distrito Oeste Consell Municipal de Districte Oest

De orden de la Señora Presidenta del de tratar el asunto que figura a continuación:. l'assumpte que figure a continuació:

D'ordre de la Senyora Presidenta del Consejo Municipal de Distrito Oeste, se le Consell Municipal de Districte Oest, se li convoca a la sesión ordinaria, que se convoca a la sessió ordinària, que se celebrará el día 21 de marzo de 2016 a las celebrarà el dia 21 de març de 2016 a les 20:00 horas, en la Tenencia de Alcaldia 20:00 hores, en la Tinència d'Alcaldía Oest Oeste situada en Pza/España s/n, al objeto situada en Pz/Espanya s/n, a fi de tractar

ORDEN DEL DIA

ORDE DEL DIA

- 1º. Aprobación de la acta del Consejo del Distrito Oeste celebrada el 21 de diciembre de 2015.
- 2º.- Nombramiento miembros del Consejo del Distrito Oeste.
- 3°.- Resolución de propuestas.
- 4°.- Ruegos y preguntas.

- 1r.- Aprovació de l'acta del Consell del Districte Oest celebrada el 21 de desembre de 2015.
- 2n.- Nomenament membres del Consell del Districte Oest.
- 3r.- Resolusió de propostes.
- 4r.- Precs i preguntes.

En Castellón de la Plana, a 16 de marzo de 2016 En castelló de la Plana, a 16 de març de 2016 La Secretaria del Distrito Oeste La Secretaria del Districte Oest.

INMACULADA ARNAU PICAZO